

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ ๕ ตำบลจักรราช (บริเวณศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลจักรราช)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยขออนุมัติเบิกจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าชี้แจงหน้า
๑๑๑. ประเภทโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ ๕ ตำบลจักรราช (บริเวณศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลจักรราช) ...งบประมาณตั้งไว้ ๓๒๘,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานที่ทำ รื้อผิวจราจรเดิมพร้อมก่อสร้างใหม่ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
พร้อมลงทุนปลูกไหล่ทางตามสภาพ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน
และแผนผังของเทศบาลตำบลลาดชะโด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๒๘,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<u>๗.๑ นางนิชาภา แสงพินัสราดา</u>	<u>ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล</u>	<u>ประธานกรรมการ</u>
<u>๗.๒ นางสาวชญาดา ลิ้มตละนันทน์</u>	<u>ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง</u>	<u>กรรมการ</u>
<u>๗.๓ นายณัฐวุฒิ หล่อธาน</u>	<u>ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง</u>	<u>กรรมการ</u>



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอฟักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 5 ตำบลจักรราช (บริเวณศาลากลางหมู่บ้านหมู่ที่ 5 ตำบลจักรราช)

งานที่ทำ รั้วผิวจราจรเดิมพร้อมก่อสร้างใหม่กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 120 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลจักรราช อำเภอฟักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอฟักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด

ประมาณราคาตามแบบ ปร. จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	328,220.39	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	328,220.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ	328,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางณิชากา แสงพนัสธาดา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบุญชู ประภากรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายณัฐวุฒิ หล่อธาน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลลาดชะโด

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเส้นหมู่ 5 ตำบลจักรราช (เส้นหน้าศาลากลางหมู่บ้านหมู่ที่ 5 ตำบลจักรราช) อ.ผักไห่ จ.พระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 120.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	516.00	1.69	872.04	1.3624	2.30	1,188.07
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	671.10	16,106.40	1.3624	914.31	21,943.36
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	480.00	387.75	186,120.00	1.3624	528.27	253,569.89
10	Expansion Joint	ม.	8.00	141.94	1,135.52	1.3624	193.38	1,547.03
11	Contraction Joint	ม.	36.00	57.85	2,082.60	1.3624	78.81	2,837.33
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.20	1,036.38	7,461.94	1.3624	1,411.96	10,166.15
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	เสาเข็มไม้ สก. 4 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	ท่อน	300.00	80.00	24,000.00	1.3624	108.99	32,697.60
19	งานรื้อย้ายผิวจราจรเดิม	ลบ.ม.	144.00	21.77	3,134.88	1.3624	29.66	4,270.96

วันที่ กุมภาพันธ์ 2562

240,913.38

รวม

328,220.39

ราคาน้ำมันดีเซล 27.50 บาท

ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

328,000.00

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 240,913.38

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ทต.ลาดชะโด ที่ 123 / 62 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2562

(ลงชื่อ)

(นางณิชาภา แสงพนัสชาดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)

(นายบุญชู ประภากรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าสำนักปลัด

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลลาดชะโด

เพื่อ โปรดอนุมัติตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ หล่อธาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเกรียงศักดิ์ พิมพ์รัตน์)

นายกเทศมนตรีตำบลลาดชะโด